

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرح نوتاش
۲۴ جون ۲۰۱۸

پیام "نتان یاهو" و بازداشتگاه های نازی در امریکا

روز ۲۰ جون صدای امریکا پیام نتان یاهو به ملت ایران را منتشر کرده بود.

در چند جمله ، محتوای آن چنین بود.

ملت ایران، شما رژیم آخوندی را سرنگون کنید ، من خودم به دیدنتان می آیم. و در حل مشکل آب نیز کمک تان خواهم کرد. و البته بخشی از مشکل آب به دلیل انحراف آب توسط سپاه پاسداران است و...
جواب آن به اینصورت داده شد.

شتر در خواب ببند پنبه دانه گهی لب لب خورد گه دانه دانه

ملت ایران هرگز شما را به ایران راه نخواهد داد. این آرزو را برای ابد از ذهن خود بزداييد . حزب ليكود و صهيونيست ها هرگز جائي در ايران نخواهند داشت.

بعد از يكي دو ساعت برگشتم كه كپي بردارم و اين مقاله را بنويسم ، كه كل پيام برداشته شده بود.

چند روز پيش نيز ، پيام مشابهي براي مردم غزه توسط وزير دفاع اسرئيل فرستاده شده بود و او خواسته بود كه مردم ، حماس را سرنگون كنند تا به آنان كمك كند.

يادشان رفته كه همين حماس با حمايت اريل شارون قد راست كرد تا سازمان هاي اصيل فلسطيني را از ميان بردارد و حالا مثل اين كه از نتيجه راضي هستند كه تقاضاي بر اندازي شان را از مردم غزه كرده اند!

و يا ، نيروهاي ايراني را در نزديكي بلندي هاي جولان در سوريه تهديدي عليه امنيت خود مي بينند، كه دوستي با ملت ايران را در فهرست مضامين کشور گشائي خود گنجانده اند.

هرگز فراموشمان نمي شود كه سال هاست حمله اتومي به ايران، تهديد روزانه شان بوده است .

اگر چه در مقابل اصطلاح " نازی صهيونيست" اطلاق شده به آنان، برخي طلبكار مي شدند ولي حضور ترمپ در سياست امریکا ، درك اين اصطلاح را آسان كرد و همه پي به دوستي تاريخي نازی ها و صهيونيست ها بردند. براي اشغال فلسطين ، فشار به جهودان اروپا براي ترك اروپا نيز طرح صهيونيست ها و اجرائي نازی ها بوده است. اگر چه از هولوكوست هنوز براي مظلوم نمائي خود و راه گشائي آرزو هایشان بهره برداري مي كنند.

جدا سازي مادران از كودكان و راه اندازي كمپ جداگانه كودكان به سبك نازی ها در جنگ جهاني دوم، توسط دولت ترمپ، و آزار كودكان بي پناه از يك سو و همكاري تنگاتنگ با صهيونيست هاي امریکا، پرده از مقابل چشمان

بسیاری عقب کشیده است. ترک حقوق بشر ملل متحد در ۱۹ جون ، صریحاً به خاطر محکوم کردن جنایات اسرائیل توسط حقوق بشر ملل متحد!

اگر چه دولت ترمپ با اعتراض مردم دنیا ظاهراً از فرمان خود در رابطه با جداسازی کودکان از مادران عقب نشینی کرده است ولی دیدگاه نژاد پرستانه آنان این پناهجویان بی پناه را هرگز از پندار طعمه آزمایشگاهی آنان مصون نمی دارد. چنان که قرصهای آرام بخش به جای ویتامین به کودکان داده می شده و کودکان آزار داده می شدند.

و بهانه اسرائیل، " تهدید امنیت اسرائیل" توسط نیروهای ایرانی در سوریه، فقط برای تخلیه سوریه از نیروهای کمکی و حمله مجدد به سوریه در عملی کردن طرح اصلی تصرف سوریه است.

صهیونیست ها هرگز از اهدافشان صرفه نظر نمی کنند ولی گاهی راه رسیدن به آن را تغییر می دهند. چون، حرص سیری ناپذیر، ذاتی عقیده آنان است.

امروز اتحاد اپوزیسیون ضد امپریالیست ایران، از حیاتی ترین نیازهای کنونی ملت ایران است. و عدم اتحاد، دقیقاً گشودن دروازه برای این جهان خواران است. ببینید چه مافیائی خود را آماده ورود به ایران می کنند!

اتحاد اپوزیسیون ضد امپریالیست ایران نیاز ماست

آزموده را دوباره آزمودن خطاست

جبهه جهانی ضد امپریالیست قدرت زنان وین ۲۲/۰۶/۲۰۱۸